

## **BODTO KÜREK ŞENLİĞİ (14 NİSAN 2024)**

**Bodrum Ticaret Odası ve Bodrum Halikarnas Kürek Kulübü iş birliği ile 14 Nisan 2024 tarihinde BODTO Üyelerine Özel bir KÜREK ŞENLİĞİ düzenlenecektir.**

### **Amaç**

Bodrum Yarımadası doğal güzellikleri ve turizm alternatifleri ile her zaman bizlere yeni bir vizyon açmaktadır. Bu etkinlik ile Bodrumlu işletmelerimizin takım olma bilincinin artırılması, kürek sporunun tanıtılmasının yanında, üyeler arası birlikteliğin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

### **Hazırlık Antrenmanları:**

Firmalar, Bodrum Halikarnas Kürek Kulübünün dörder kişilik tekneleri ile çalışarak Kürek Sporunu tanırlar. Ekipler sıfırdan kürek öğretilerek çalıştırılır. Katılımcıların kürek bilmeleri gerekmez.

Firmalar istedikleri kadar sporcu ile etkinliğe katılabilir. Dört kişiden eksik kalan firmalar başka firma sporcuları ile Kategoriler bozulmadan dört kişilik karma olarak çalışabilirler.

**Ekipler, A)Kadınlar, B)Erkekler, C)MİX (iki Erkek, iki Kadın) kategorilerinde kurulacaktır.**

**Sporcular 20 yaş ve üstü (sınır olmadan) çalışmalara katılabilirler.**

**Sporcular BODTO üyelik kayıtları veya üye işletmelerin çalışanı oldukları teyit edilerek organizasyona kabul edileceklerdir.**

Tekneler, kürekler, takip motoru ve dümenciler Halikarnas Kulübü tarafından temin edilecektir.

Antrenmanlar, ekiplerin Halikarnas Kulübü ile beraberce seçecekleri gün ve saatlerde gerçekleşecektir. Haftada bir ya da her gün seçeneği bulunacaktır. **Antrenman yaklaşık bir saat sürer ve ücreti kişi başına 200 TL'dir. Gelirin tamamı Sağlık Vakfına Bağış olarak ödenecektir.**

**Şubat ayında başlayacak antrenmanlar 2 ay sürecek ve ortalama 20 antrenmana kadar yapılabilecektir. 14 Nisan 2024 Pazar günü gerçekleşecek olan Kürek Şenliği bünyesinde yapılacak olan bu etkinliğe katılabilmek için en az 10 antrenman yapılması şarttır.**

**BODTO KÜREK ŞENLİĞİNE SON KAYIT TARİHİ: 26 ŞUBAT**

Eşit özellikteki üç adet Açık Deniz (Coastal Rowing) Dört Çifte tekneleri ile antrenman yaparak hazırlanan firmalar 14 Nisan 2024 Pazar günü birbirlerine karşı en iyi zamanı yapabilmek için Bitez Koyu içindeki parkurda kürek çekecekler.

Firmaların kayıtları ve antrenmanları Halikarnas Kulübü tarafından yapılır. Günlük katılım bilgileri BODTO ve Vakıf ile paylaşılır.

**Firmalar antrenman ücretlerini direk bağış olarak Vakıf yetkilisine öderler.**

## **KÜREK ŞENLİĞİ DETAYLARI**

14 Nisan Kürek Şenliği etkinliğine katılım ücretsizdir. Sadece Halikarnas tarafından en az 10 kez çalıştırılmış ve hazırlanmış olan kişilerden kurulu ekipler katılabilecektir.

Kurumlar şenliğe kendi logoları, formaları, bayrakları ile katılabilirler.

Bir kurum etkinliğe istediği kadar kişiyle katılabilir. Bir kişi sadece bir kurumu temsil edebilir.

Bir kişi iki ayrı kategoride (Erkekler ve Karma ekip veya Kadınlar ve Karma ekip gibi) parkura girebilirler.

Etkinlik, 14 Nisan 2024 Ekim Pazar günü sabah saatlerinde başlayacak ve kategorilere ayrılarak üçer teknelik guruplar halinde yapılacak 500 metrelik eleme çekişlerinde en iyi zamanı elde eden üç tekne son olarak yapılacak 1000 metrelik bir “Final” çekişi neticesinde (Kadın – Erkek – Mix) her üç kategori için 1., 2. ve 3. gelen tekneler “Kategori Şampiyonu” olarak belirlenecektir.

Kategorilerinde Birinci olan teknedeki kürekçiler üçer puan, İkinci teknedekiler ikişer puan ve Üçüncü teknedekiler birer puan alacak, toplamda kürekçileri sayesinde en çok puanı toplayan Firma “Günün Şampiyonu” olarak ilan edilecektir.

Ödüller: Organizasyona katılan kurumların koyacakları ödülleri esas olacak ve bu firmaların mal veya hizmet hediyeleri ile desteklenecektir.

Kategorilerinde derece alan ekiplerin kürekçilerine madalya, derece alan Firmalara da Bodrum Sağlık Vakfı tarafından yapılmış seramik plakette verilecektir.

Kürek Şenliğine katılarak kürek çeken her sporcuya günün anısını taşıyan hediyeler verilecektir.

14 Nisan Kürek Şenliği etkinliği süresince sporcular için su-çay-kahve ve öğlen kumanyası ücretsiz olarak sunulacaktır.

Gün sonunda Halikarnas Kürek tesisinde katılımcı firma yetkilileri ile sporcuların aileleri ile birlikte davetli olduğu bir “Mangal Partisi” yapılacaktır.

Bu etkinlik Bodrum Ticaret Odası tarafından Bodrum Halikarnas Kürek Kulübü’nün desteği ile düzenlenen özel bir Kürek Tanıtım Etkinliğidir.

**Kayıt ve Bilgi İçin Whatsapp Hattı: 0 530 938 19 20**

Ek: Bodrum Halikarnas Kürek 1000 metrelik Parkur